令和６年度森林・山村多面的機能発揮対策交付金 新規仮申込書

【令和６年１月 31日必着】

申込年月日 令和６年１月３１日

一般財団法人都市農山漁村交流活性化機構理事長 殿

（ＦＡＸ：０３－５２５６－５２１１、e-mail：satoyama@kouryu.or.jp）

 令和６年度から新たに森林・山村多面的機能発揮対策交付金の活動に取り組みたいので、下記のとおり

申し込みます。

記

１ 活動組織の概要

名称（仮称可） 〇〇の森保全の会 代表者の氏名 里村 町子

事務所所在地 〇〇県○○市大字○○字○○１２３

担当者連絡先 氏 名 山川 守男 電話番号 090-0000-0000

E-mail ｙａｍａｋａｗａ＠ｋｏｕｒｙｕ．ｏｒ．ｊｐ

２ 活動計画の概要

番

号
交付金の活動を実施する森林の所在地 整備内容

面積

(ha)

森林経営計

画の有無

１ 〇〇県○○市大字○○字○○

１２３、１２４

雑草木の刈払い 0.6 なし

２ 〇〇県○○市大字○○字○○

１２５、１２６

竹の伐採 0.3 なし

３

 注１）面積は、箇所毎に小数点第１位まで記載（小数点第 2 位以下を切捨て）

  ２）計画図の案を添付して下さい。計画図の作成方法が分からない場合は、機構へご相談下さい。

  ３）記入欄が足りない場合は、適宜、追加して下さい。

３ 資機材の購入希望

資機材
単価

(円：a)

購入数量

(b)

購入額

(円：c=a×b)

補助率

(d)

交付金額

（円：c×d）

チェンソー 50,000 1 50,000 2 分の 1 25,000

 注１）補助率は、林内作業車、薪割り機、薪ストーブ及び炭焼き小屋については「3 分の 1」、その他に

ついては「2 分の 1」と記載

  ２）補助残は、自己負担となります。

３）記入欄が足りない場合は、適宜、追加して下さい。

４ その他（質問・意見等）

以 上

記載例

計画図（案）

番

号
交付金の活動を実施する森林の所在地 整備内容

面積

(ha)

森林経営計

画の有無

１ 〇〇県○○市大字○○字○○

１２３、１２４

雑草木の刈払い 0.6 なし

２ 〇〇県○○市大字○○字○○

１２５、１２６

竹の伐採 0.3 なし

２

１